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llî1в серемй псі дуга треба за* 
світло-тілесною фар

бою (МІ ) і злити з нею краї 
накресленої дуга, а аа опужо- 

_ - . ааіоста щік коло носа постави
ти світлу планку. Дав того-* 

то*, троха шоба гладке обличчя зробити

Щ

МІСЦЕВІ ВІСТИТЕАТРІ ІИ11 І ДРУГУ РРНЩЮ ДОЛІ РШШЮЩОНЕРІВ
С МЕЛЬНИЧУКА. п. ШЕРЕМЕТИ I L ЦЕПКА.

АНГЛПСЬКА ПРЕСА ПРО КОНЦЕРТ 
Т-КН Л ПОПОВИЧ І Д РАМУ ТОМ. і 

М. ГНАНА -ДВАНАЯШПЬ". Місячні Збори кленів Відді
лу Стов. У.РЖ* у Вінніпегу 
відбудуться в неділю, дня 16.

в ДІ Пес. Мак:

ДРАМА ТИЧНО-СЛЮАЦЬКИИ ГУРТОК при вшдив
-с ' стов. укр. роб. дому у Вінніпегу 

• Ідеграе*--------

для лідфарб
темніший від натурального, а- сухорлявим, треба точно виз
ве » віяному разі чорний.

Лепра векав.

ХАРАКТЕРИЗА ШЯ ДЛЯ МО
ЛОДИХ РОЛЬ.

З
начити положення вилиць ви та Нвбуї листопада, а год. 3. по полуд

ня в салі У.РЛ.
На зборах е вахні справи до 

полагодхе 
всіх товаришів і товаришок 
прибути на означений час.

27. і Ж
сіла газета "Ді Пес Гецал*™ волала

ЯМД3. Же. щелепи, злегка й рівно затем-
гомормтося про фарби М 1, 2 В характерами» молодих! нитн темно-тілесною фарбою, 
і т. А, то пе * Не фарб згадуй- ; драматичних ролів правильна домішаною з малою частиною 
ми в попередній лекції про форма носа дуже важлива і блакитно-сірої всю щоку клн- 
хврактеризацію, що вже була досягається вона подвійним ном, починаючи від иилшього

{способом: 11) за допомогою краю вилиці від місця закріп- 
: фарб характеримції і 2) при леиня жувального мяза до ниж-I ДОПОМОЗІ спеціальних ЮКЛІЙОК НЬОЇ щелепи. В центрі цеї ТІНІ Пм внставве зд жоет1н тА

Основний, або загальний тон. і накладок. Звичайно буває, треба покласти вже темнішу^ Bufmy дрлму , м -я,,.,»,
для хврвктернзлції всіх моло- що наклійки і накладки на ніс {пляму одною блакитно-сірою 
дах драматичних ролів — пе а молодих ролях непотрібні, фарбою, але знаючи міру й не

Тому, для нас більше цікавий і дуже різко, при чому краї цеї 
перший спосіб малювання но- плями необхідно треба затушу- 
са фарбами і ми довше задер- вати (розтерти), щоб вона зіл- 
жимося над цим. Може виник- лялася з загальним тоном ка
нути при характеризації потре- мальованої западини. Верхній 
ба: 1) продовжити носа, 2) край вилиці треба мягко освіт- 
зробнти! носа горбатим, орля- лити ясно-тілесною фарбою, а 
чим, або так званим “рим- саме мі/це колр ока й кліпки 
ським", 3) зробити носа трохи'затемнити. Простір-же, що йде 
кирпатим (пирконосим), 4) від основи носа в напрямі брів 
зробити з широкого вузький, до зовнішнього кутка кліпок, 
або 5) з вузького широкий. покрити темнЙцим тоном.

коли в цій деннії§ В СУБОТУ, ДНЯ 15-ГВ ЛИСТОПАДА 1924 Р.
тому проситьсяші«Т г, Я

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУукра
їнським соловієм та дуже похвально

г вжказусться яро молодого скрипача невмірущу драму в 5-ох діях відомого пролетарського 
* письменника т. М. ірчама п. н.:

Дж. Борно ва д також і яро папіста 
П. Рєйнолдса.

Драмгурток Філії Стоа. У.РЛ а Ді

друкована я “УР.В."
Шкода ддв неграмотних. —

Заходом відділу Секції Жінок-. 
Робітниць істнує в У.Р.Д, в Він
ніпегу від дня 28. жовтня шко
ла для неграмотних, до ко
трої можуть вчащати україн
ські робітниці і робітники. На
ука відбувається що вівгірка і 
четверга кожного тижня від 
8. до 10. години вечером.

•де
• * V

... цять".
сама амгаШсми газета з 7. ямстопа-

3 цього при до д у місцева та

да присвятила довшу статтю на пер-фарбв Ni 1. — світло-рожева 
(тілесна). Коли покладено о- 
снояиий тон, то переходять до 
харяктернзацп очей, шо поля
гає » так званому “підведенню 
очей".

ші* сторінці і в першій податні, в 
їжі! і дуже пркхяхьиаму тоні гово
риться про саму драму і взагалі не
звичайно вірно схарактеризовано бо
ротьбу Українці» я Східній Галичині

а якій змальована боротьба революційної ватаги під 
проводом Мельничука, Шереметн й Цепна а Східній Га
личині. Автор — близький товариш героїв своєї драми 
— дає чудовий І вірний малюнок боротьби безсмертної 
слави ватаги двзнай цятьох революціонерів і геройської 
смертн її провідників. . Ширіть всюди між робітниками 

вістку про виставу цієї драми І приходіь численно.

Пояснення сцен: — Дія перша: в лісі, приготування до 
нападу. — Дія друга: напад на двір. — Дія третя: зне
віра і полон Мельничука. — Дія четверта: смерть Івана 
Цепи*. — Дія пята: £уд і смерть Мельничука і Шереметн 

Вся подія відбувається в місяцях жовтні-листоладі 
1922 року в Східній Галичині.

ПОЧАТОК ТОЧНО «В ГОДИНІ азо ВЕЧЕРОМ.

ЦІНИ МІСЦЬ: 50, 40 і 25 ЦЕНТІВ.

Тикети набувайте завчасу:^щодня в буфеті Укр. Роб. До
му, а вечерями і в день представлення при касі.

♦з польськими панами. Цілий зміст
"Даанафіжї 

газета ncpepdeUa 
при чому згадує, ' шо твір написаний 
1922/року а столиці Чехословацької 
республіки Празі, а автор. М. Ірчан 
живе тепер вже в Канаді Треба при- 
знатЩ^ шо стаття про "Дваиайцять" 
являється рівночасно цінною інфор-' 
маційною статею про тяжку недолю 
Українців а польсько-панській нево
лі та про їх безпощадну боротьбу. 
Автор статті вірне переповідає га
лицькі події від 1918 до 1922 року. 
З великим признанням згадує між пн- 
шнм про це, що організовані україн
ські робітники Ді Пес люблять ми
стецтво і працюють для нього.

Слід замітити, що на концерті ви
стави Драмгуртка Філії Стов. «ІРД. 
приходить дійсно інтернаціональна 
публика, тому й на виставі “Дванай
цять" перед кожною дією пояснював 
в англійській мові зміст дії Р. Г. Мек- 
Нейл..

ь™, вище згадана
зп /• Повідомляється всіх україн- 

ітників і робітниць в
1. Очі. дуже докладно.

ськнх
BjHHinfery, що заряд відділу 
Робітничого Запомогового То-

Треба затямити, що підво
дити ^гчі треба обовязково чи 
то в великих, чи малих ролях 
тому, щоб очі аматора здалися 
глядачеві виразнішими й біль
шими, а також, щоб прибрали 
блиск і жвавість. Робиться це

\
рішив, що буде пере- 

и винен нових членів до 
відділу Товариства протягом 
цілого місцця листопада кож
ного дня від години 7. до 10.30 
вечером. Вписи до. Товариства 
відбуваються в льокали при 
У.Р.Д. в кімнаті над буфетом. 
Хто бажає вписатися до Това
риства хай зголоситься в при
значений час до секретаря Р. 
З.Т.

вари

Щоб зробити носа довшим, 
треба затемнити злегка боки 
носа, а все перенісся й кінчик 
носа лишити білими. Щоб зро
бити носа горбатим (“рим
ським”) чи орлячим, досить 

І злегка затемнити боки ((ого, а 
й під самими віями, потім, І10 середині перенісся постави- 
прижмуривши очі, накладаеть- ти світлу крапку білою фар- 
ся така-ж сама лінія над віями бою, при чому затемнити зни- 
верхньої кліпки. Потім ці лі- ,у ніздрі й носову перелонку. 
нії треба старанно розтушува- Щоб зробити носа трохи кир- 
тн, ц^оби вони губилися під патим (пирконосим), треба 
очима. Затямте собі, що секрет злегка затемнити перенісся, а 
характеризації очей полягає в ніздрі трохи поширити до го
лоси гненн і виразности очей, рИ темно-червоною фарбою з 
для того треба відтінити ча-; до,,ішкою брунатної. Щоб з 
стики ока (запалости, кліпки, широкого носа зробити вузь- 
брови). Очі будуть здаватися кий_ треба по обох боках носа 
глядачеві більшими, коли ви- накласти сцітло-брунатну тінь, 
щезазначені лінії продовжити 3 вузького носа можна зроби- 
трохи далі поза кліпку (в на
прямі до вуха). Иноді для то
го, щоб очі здавалися опукли
ми, ставлять червоною фарбо- 
ю маленькі крапки в куточках 
очей.(коло самого носа). Од
наче робити це треба дуже о- 
бережно, щоб фарба не зай-

ХОРОБЛИВЕ ОБЛИЧЧЯ.

Для створення такої харак- 
терцзації треба повтупати так:

1. Очі.

Основний або загальний тон 
накладається блідо » тілесною 
фарбою (№1), помішаною з 
блакитно-сірою. (Робиться так: 
на пальці натирається потріб
ну фарбу і накладається на об
личчя. Коли мішати дві фарбі, 
то треба так робити: на шість 
плямок білої фарби, кладеться 
одну плямку сіру і все це ра
зом розтирається на лиці.) Вся 
запалість ока затемнюється сі- 
роватою фарбою, а на верхню 
кліпку (вію) кладеться румяна 
лолоска. Від слізника (внут-1 
рішнього кутка отвору ока) 
зовні, йде вперед і вниз темну
вата риса, внизу розтушована.

2. Брови.

Хоробливий вигляд надаєть
ся бровам шляхом досить ве
ликого піднімання внутрішніх 
кінців брів, а на чолі злегка 
відмічаються характерні скла
ди (морщини) страждання.

3. Ніс.
Бокй носа затемнюються: пе

ренісся, а також і кінчик носа ! 
замальовується білим кольо-1 
ром, щоб ніс здавався загос- : 
треним. Носова перепонка й 
той жолобок, що йде від носу І 
до губи, затемнюється темно- : 
тілесною фарбою (№2) з до- 
мішкою брунатної.

4. Губи.

так: спочатку проводиться не 
дуже сильна тінь в формі тон
кої чорної лінії у ймого ко
ріння волосся НИЖНЬОЇ КЛІПКИ

За заряд,
М. Бричка,

В ДРУГУ РІЧНИЦЮ СМЕРТИ РЕВОЛЮЦІОНЕРІВ!
Повідомляється всіх товари

шів робітників і товаришок ро
бітниць у Вінніпегу, що Росій
ський Відділ Компартії Канади 
влаштовує в суботу, дня 15. 
листопада в Либерті Темп’л 
(на розі вуиць Салтер і Прі- 
чард) Концерт-Забаву.

Програма цього концерту 
багата. Початок в годині 8.30 
вечером.

ІЗА СТАРАННЯМ ВСІХ УКР. РОБІТНИЧИХ ОРГАНІЗА
ЦІЙ ПРИ УКР. РОБ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ

--------  відбудеться---------

ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА!
Повідомляється всіх член- 

кинь Відділу Жінок - Робіт
ниць в Вінніпегу, Що в поне
ділок, дня 17. листопада за- 
місцьчергового ділового мі- 
тінгу відділу відбудеться в 
Укр. Роб. Домі

/

В НЕДІЛЮ, ДНЯ 16-ГО ЛИСТОПАДА 1924 Р.ти широкий, коли на щоках, 
трошки далі носа, покласти ру-

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУмянець.
4. Губи.

Щоб губи мали свіжий, яс
кравий вигляд, треба покрити 
їх трохи червоною фарбою, 
при чому, коли рот аматора чи 
аматорки гарний, то підмальо- 
вань робити не треба. Щоб 
зменшити занадто широкий 
рот, треба в обидва кутки його 
покласти по світло - тілесній 
плямі і стушувати (роздерти, 
злучити, злити) з основним чи 
загальним тоном обличчя. Щоб 
поширити занадто вузький рот, 
треба трохи продовжити чер
воною фарбою обриси губ, за
малювавши ці обриси черво
ною фарбою. Щоби надати гу
бам повного, пристрастного 
вигляду, треба червоною фар
бою трохи поширити 
вгору) обриси губX замалюва
ти ці обриси червоною фар
бою. '

КОНЦЕРТТОВАРИСЬКА ЗАБАВА
Вступ на цю забаву за рі

чами на розігравку. Про
ситься всіх членкинь взяти 
участь в забаві і тим помог
ти нашій прес).

Початок в годині 8.30 ве
чером.

ПОЗАМІСЦЕВІ ВІСТИ.
В ДРУГУ РІЧНИЦЮ СМЕРТИ РЕВОЛЮЦІОНЕРІВ: С 

МЕЛЬНЙЧУКА, П. ШЕРЕМЕТИ 1 Ц ЦЕПКА.
шла в око.

Увага Транскона! — Заходом 
Драматично-Співацького Гурт
ка при філії Стов. У.Р.Д. буде 
виставлена в суботу, 15-го ли
стопада в У.Р.Д. зворушаюча 
драма в 5-ох актах М. ірчана 
п.н.“ДВАНАИЦЯТЬ\

В неділю, 16-го листопада, в 
другу річницю смерти т.т.: 
Мельничука, Цепка і Шереметн 
відбудеться концерт - мітінг. 
Початок в 2. год. по полудни.

2. Брови.
Приступаючи до характери

зації брів, треба ясно уявити 
собі характер своєї ролі і всі 
най важніші мімічні особливо
сте бо скорочуванням мязів 
брів міняється й увесь вираз 
обличчя. Та й справді, підняті 
брови надають обличчю вираз 
напруженої уваги або здиву
вання; зрослі густі брови — 
жорстокий вираз, властивий 
натурам грубим і сильним; тро
хи піднятий кінець брови ро
бить лице лукавим, хитрим.

Характеризувати брови тре
ба так:

1) коли, судячи по характе
ру ролі, брови аматора не під
ходять до наміченого типу, їх 
або замазують основним, за
гальним тоном (тілесною фар
бою) і малюють чорною (або 
відповідною) фарбою потрібні 
брови, аболіаліплюють з 
ся (крепи); 2) коли-ж брови а- 
матора підходять, то тоді обо
вязково треба їх легко під
фарбувати. При цьому треба 
памитати, що підводячи бро
ви, треба завжди дотримува
тися кольору власного волос
ся або надітої перуки і брати

В концерті візьмуть участь: мішаний хор, мандолінові 
оркестри, солісти, декляматори І бесідники.

УВАГА! УВАГА!, ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.Саскатун І околиця!

ЧИСТИЙ ДОХІД В КОРИСТЬ “УКРАЇНСЬКИХ РОБІТ
НИЧИХ ВІСТЕЙ” І “РОБІТНИЦІ”.

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8ДО ВЕЧЕРОМ.

Відділ Жінок-Робітниць 
устроює ■

ВЕЛИЧАВИЙ БАЗАР
Базар відбудеться в днях 

25, 26, і 27. листопада. Під
час базару будуть гарні’ річи 
на розігравку. Смачні укра
їнські страви, а також бу
дуть танці на котрих буде 
пригравати добірна музика. 
Приходіть всі і кличте своїх 
знайомих. Весь дохід при
значений на сплату довгу У. 
Р.Д. в Саскатуні.

ч/

ДО ВІДОМА СПІВГУРШМ!МОЛОДІ ТОВАРИШІ 1 ТОВА
РИШКИ ЧИТАЙТЕ

дуже цікавий часопис
“МОЛОДИЙ РОБІТНИК” 

(Young Worker)
орган Ліги Комуністичної Мо
лоді Канади, що виходить в 
Торонто на англійській мові 

раз в місяць.
Передплата: 50 цт. на рік. По

одиноке число 5 цт.
Адреса:

_ "THE YOUNG WORKER”, 
Room 301» Tyrrell Bldg.,

95 King Street East, 
Toronto, Ont.

ГІПСОВЕ ПОГРУДДЯ H. ЛЕНІНА(вниз і1 Губи робляться безкровними 
й блідими (покрити ОСНОВНИМ, і 
загальним тоном або зовсім не

Вже вийшли з друку І продаються но
ві ПІСНІ відомих композиторів.

РІогансеи—Козицький : “Голод”, 
партитура на мішаний хор . . 40 ц. 

Сосюра—Козицький: “Нова Ат- 
лянтида", парт, на міш. хор .. 40 ц. 

Тичина—Козицький: “Ой до то
го жита”, парт, на міш. хор .. 25 ц. 

Тичина—Козицький: “Ой коляда 
колядниця”, парт, на міш. хор 25 il 

Тичина—Козицький: “Ой дуб 
дуба”, парт, на міш. хор .... 25 ц. 

Стеценко: “Ой на горі в золотій 
коршмонці”, на мішаний хор
поодинокі голоси ...................

Лсонтович: “Чого Івасю змар
нів”, на міш. хор, поод. гол.. 05 ц.

Висше подані пісні, (за виїмком 
перших двох з гори) дуже надають* 
ся для кожного хору, легко і скоро 
можна їх вивчити. З опізненим за
мовленням ваш хор багато потерпить, 
тому замовляйте таки зараз.

міняти), при чому кутки рота 
спускаються вниз темними ри- і 
сочками, а носогубна складка 
трохи відтіняється темним ко
льором.

ІЦ9ted.5.
При характеризації щок мо

же виникнути потреба зроби
ти: 1) гладке обличчя худор
лявим і 2) навпаки, худорляве 
обличчя зробити гдадким. Щоб 
зробити худе, сухорляве об
личчя гладким, треба почина
ючи від ока вниз по щоці, по
минаючи ніс, дугоподібно До 
вуха протягнути темно-тілес
ною фарбою (№2), з невели
кою домішкою темно-червоної, 
досить широку рису. Простір

5. Щоки.

Щоки й вискову запалість 
треба “залудити", як вже було 
сказано, при чому якщо шия, 
відкрита, то треба обмалювати | для вшанування 2-ої річ- 
тінею положення мязів шиї. І ниці трагічної смертн т.т. ре-

‘ волюціонерів 0. Мелмжчужа, 
мити такі правила для всіх без д ЩЄрРМети і І. Цепка/ які 
виїмку характеризацій: 1) всі погпб іп від польсько - шля- 
зморщки, які доводиться малю- хт.ь|.нх л в Ч()рткиві 
вати на обличчі, ніколи не ма- ; дня И ЛИСТОпада 1922 року, 
люються якоюсь одною темною членн філй Стов у р д * 
фарбою, а поруч а нею ршно- Іст Килдонан устроюють в 
бокно малюють таку-ж б.лу НЄдіЛІ0, 16. листопада Ц. р. 
або ясно-тілесну лінію, яку й v
ростушовують 3 темною. Ро- ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТ-МІТІНГ
биться це для того, щоб кожна.
зморшка мала і опуковатість і . Програма цего концерт-мі- 
западину, як це буває в дійсно- тінґу добірна й ріжноманітна. 
му життя), а в такому випадку, Промовляти буде T. В. Н. Ко- 
як вже було сказано, темна ЛІСНИМ. Прихід з концерту 
фарба дає зморшці поглиб- призначений для піддержки 

світла — опуковатість. нашої робітничої upecu “N кр. 
2) всяка характеризація закт-(Рєб. Вістей і “Робітниці 
чується накладанням на облич-1 / То-Ж прпходіть 
чя дуже тонкого, легкого слою йерг громадно. 
пудри (“припудрити”) ; ро
биться це для того, щоб заха- { 
рактеризоване обличчя не бли
щало й мало загальний тон, 
що змякшує зайву різкість.
(Але припудрувати треба ду
же легко, аби не зникали від і 
цього риси).

(Докінчений буде)

|Éb|волос- КОНЦЕРТ-МІТІНҐ
10 IL

виконане після спеціального десеню.

Кружок е 5 інчів в діяметрі. Ви
кінчення бронзової краски.

ЦІНА 50 ц. З ПЕРЕСИЛКОЮ. СтаРші товариші і товариш-
Сотки тисяч продано в С.Р.С.Р. !КИ„ ПОВИННИ передплачувати
В Канаді продається тільки в!цеи час0пис для сво,х діте"’

«о „ г. , що вміють читати цо англіи-редакції “Воркера”. Посилай- с[ ки •
те замовлення до:

"THE WORKER”- 
95 King St. East, Room 301 

Toronto, Ont.

Нарешті, поручається затя

С- в
ВІД ЕКЗЕКУТИВНОГО КОМІТЕТУ Ukrainian Labor Temple Branch, 

Cor. Pritchard & McGregor Sts., 
Winnipeg, Man.

' до зарядів всіх філій, відділів І товариств Т.У.Р.-Ф.Д.
ПОШУКУЮ s дуже важній справі 

Федя Ткачука з Коднндяи, повії Чор- 
тків, Східна І'аличина. Має працюва
ти в тайнах в Онтеріо. Хто про нього 
знав би або він сам хай напише до

Екзекутивний Комітет звергався свого часу до зарядів всіх 
філій, відділів і товариств з просьбою надіслати зі своїх місце
востей звіти до Екзкому про організацію Спілки Української 
Робітничої Молоді (СУРМі. Чи заряди та секретарі цю прось
бу Екзкому в Газеті переочплп, чи не звернули на неї уваги, не 
знаємо, але звітів не прислали Тому Екзкож ще раз зверта
ється до зарядів всіх філій, відділів і товариств і просить пода 
ти ці відомоети якнайекорше.

Товариші секретарі! Дайте відповіли на нкще наведені 
питання витніть і пришліть негаіЬо до Екзекутивного Коміте
ту Товариства Укр. Роб. Фарм. Дім в Вінніпегу.

Коли у вашій місцевосте зорганізовано відділ СУРМ?..................

Замітка. — Проситься писати лише 
за тими нотам*, які проголошується 
в часописі **У.Р.В."

НА ПРОДАЖ молочарська фарма, 
сім миль від Вінніпегу. 40 акрів ви

нене на адресу:
ЩЩ Hnat PshenychujL.робленої і обфенцованої землі, дво-
поверхова хата на 6 кімнат, стайня , Ctoulais Ave.,
30X60, шпіхлір на 2,000 бутлів збіж- (730) Sanlt Ste. Marie, Ont.
жя, стайня на 8 шту- худоби, шопа, •нвваагшмпвмммвпіпмінммпвмміпампіак бРаяЛ Земля межує з сіпіадською
на машинерію, помп-гавз і мнлк-гавз, _ ПОШУКУЮ свого товариша Петра *РД0І°. На тих акрах недавно побу-
курник на 300 штук курей, 20 корон, Григоліньского з Городенського по- Д°аано двоповерховий дім: дві кім- 
1 бугай (Пул Еигус породи), 4 коней, віту. Товариш знайомий мені з подо- кат‘ • досить обширна кухня в дили- 
4 упряжі, 25 курей, 3 індики, 4 качки, рожі зі старого краю до Куби І до и> ‘ 2 кімнаті (на 4 ліжка) на другім 
50 той сіна, 20 тонів брен-фід. 500 Канади, куди ми приїхали 23. липня, поверсі Зеиля обфенцована. Дов
бу шлів вівса, 200 бушлів ячменю, 100 В Моитреалі ми розійшлися і до це- круги тих акрів е вільне пасовиско. 
бутлів бараболь, 15 тонів цукрових го часу не маємо про себе відомо- готівку (кеш) продам дуже гано, 
буранів, 1 віз, 1 трок-віз, 1 Мекормск стей. Маю для нею важну справу. .Б* бажанні можу навіть вислати фо- 
блйндер (новий), 1 генгпло, 1 куль- Хто про него знав-би абе він сам хай тографію того дому. Пишіть иа адре- 
гівейтор (на 4 коні), малий гарден напише на адресу: Н 
культівейтор, дрил на 20 дисків, 5- 
секційиі борони, копач бараболь, ко
сарка, дві грабарки, 2 іяджіи-грейн-

1 D . „ ____ . , ____ чпер (жорна), 3 корти дров. Продам
В ЦІЙ штуці беруть участь ме те за $10,000; з цего $3,500 готіа-

а товариші з Драмгуртка в У. ки, решта на легкі сплати на б про- Українська робітнича преса
Р.Д. у Вінніпеґу. че«т Земля а дуже добрім ооложен- це ознака сиди 1 свідомосте

Гт_ ию, добра вода й здоровий клімат.    _
Чому ДО цего часу ВГ ПОДВВВЛИ звіту ДО Екзкому про ааснуван Укр. Роб. Домі вЦограв а неділю. . “а представлення прнхо- ^ К{ інформації а справі купна цек р°°ітн Памятайтє про

жтовада, драму М. Ірина я. я. “Дія- ДІТЬ 3SB44CJ, ЩОО Нв ЗЗОрЗК- фармм зглощужатися до адміністрації •■рЄСОВИЙ Фонд і віДНОВАв#1
Лій місця. “Укр. Роб. Вістей". ия передплатні

НА ПРОДАЖ 40 акрів доброї зем
лі, лише 100 ярдів від стації Рсм-лення, а

на цей кон-

В суботу, 22. листопада
Драмгурток 
УіР.Д. в 1er 
грає надзвичайно веселу і 
смішну комедію п. н.

іти філії Стов.
Килдонан відо-

Скілька мав він членів (членкинь)?...........................

Як часто він відбував свої мітінгн?............. ..

Чи читають лекції в відділі?......... ..............

Нв які теми?....................................................................
Чи пояснювано статут СУРМ всім членам відділу?

су;
Geo. Lnkawhuk, 

Rembrandt, Man.
Andrij Oleksiw, 

Box 1005, 
Thorold, Ont.

(134)“ЖОНАТИЙ ЧОРТ”
ДЕ Є Стефан Гнатюк з села Наго

ряй. лов. Залішики. Рік тому 
Вінніпегу. Прошу зголоситися 
стри:

жив в
до се-

В ТІммВіг, Онт. .Драмгурток при
Kiteryna Pidniezniak 

747 Park St,
(Щ Ford, Ont.u відділу?

V "ï
- ■ /

—--------
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ТЕАТРАЛЬНА РОБІТНИЧА СТУДІЯ

'

(
-УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИК ВКГПГ. СУБОТА, 15. ЛИСТОПАДА 1924. Число 129.
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